ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO
AVULSO DO PORTO DE ANTONINA-PR - OGMO

1

EDITAL N.º 004/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2021

O Presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Pública do OGMO - Órgão de Gestão de
Mão de Obra do Trabalho Portuário Avulso do Porto de Antonina-PR, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2021, torna público,
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENRTAR nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br:

    I.  As inscrições para ampla concorrência complementar após período de recurso.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Antonina/PR, 17 de agosto de 2021.

INSC CARGO NOME

151583 CAPATAZIA ABNER NOGUEIRA DA CRUZ JUNIOR

151582 CAPATAZIA ERIVELTON FERNANDES NASCIMENTO

151587 CAPATAZIA JULIANO BARBOSA DE SOUZA

ERIVELTON FELISBINO TRANCOSO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.concursosfau.com.br/